
Uchwała Nr XX/130/09 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 27 kwietnia 2009r 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z zał. nr 1. Dochody budżetu 
po zmianach wynoszą  11 656 453,07 zł 

 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z zał. nr 2. Wydatki budżetu 

po zmianach wynoszą  15 380 030,07 zł 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr XIX/130/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 27.04.2009 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009 
 
 
Dział Nazwa Dochody bieżące 

Rozdział 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
852 Pomoc społeczna  9 587,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 3 597,00 

 Dofinansowanie z PUP prac interwencyjnych  3 597,00 

85295 Pozostała działalność  5 990,00 

 Dofinansowanie z PUP prac społecznie użytecznych  5 990,00 

Dochody razem  9 587,00 

 
 



 3 

Załącznik nr 2  
do Uchwały nr XIX/130/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 27.04.2009 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2009 Wydatki 
bieżące 

(kol. 6÷11) 

W tym Wydatki 
majątkowe Wynagro-

dzenia 
Pochodne 

od wynagro 
dzeń  

Dotacje Wydatki na 
obsługę 
długu 

publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 9 587,00 9 587,00 3 597,00     5 990,00  
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 597,00 3 597,00 3 597,00       

 85295 Pozostała działalność 5 990,00 5 990,00      5 990,00  
Razem zwiększenia 9 587,00 9 587,00 3 597,00     5 990,00  

 
 
 


